様式第６号(第１３条関係)

まちづくり交流館利用実績報告書

 年   月   日

岬町長   様

申請者 住 所

                     氏 名（団体にあっては、

団体名及び代表者名）

電話番号

下記のとおり利用しましたので報告します。

記

１ 利用事業の名称（イベント名やシェアキッチンで利用の場合の屋号等）

２ 利用日時（期間）

３ 利用事業への参加者数

４ 利用事業の内容

５ 交流館利用終了後の事業の実施予定について

６ 添付資料（チラシ、パンフレット等があれば添付してください。）